关于转发《关于督促国培、省培项目完成任务的紧急通知》的
通  知

各初级中学（含高完中初中部）：

    接成都市教育局《关于督促国培、省培项目完成任务的紧急通知》（见附件1），省国培办将组织由省级项目专家、省“国培计划”项目执行办工作人员、省教育厅师范处工作人员组成的督查调研组，于2013年10月14日-11月8日分小组对我市进行“国培”、“省培”项目的实施情况开展督查调研。

    截目10月11日上午9：00，我县参加 “国培计划(2013)—四川省农村中小学教师远程培训项目”还有以下学员未合格（见附件2），请相关学校及时督促学员参培，并按要求完成学习任务。
附件1：关于督促国培、省培项目完成任务的紧急通知

附件2：学科远程培训项目未合格学员名单（截止10月11日上午9：00）
双流县教育研究与教师培训中心
2013年10月11日
附件1：

关于督促国培、省培项目完成任务的紧急通知

各区（市）县教育局，高新区社会事业局：

今收悉省国培办下发的《关于开展2013年中小学教师

“国培”、“省培”项目实施督查与培训工作调研的通知》（省培办（2013）第16号）文件，省国培办将组织由省级项目专家、省“国培计划”项目执行办工作人员、省教育厅师范处工作人员组成的督查调研组，于2013年10月14日-11月8日分小组对我市进行“国培”、“省培”项目的实施情况开展督查调研。

请各区（市）县教育行政部门高度重视，提前通知参训教师按要求参训，确保参训率及合格率。并及时清理还未参训及未合格学员，督促落实学员参训。市教育局将把教师参培情况纳入对区（市）县教育行政部门的年度目标考核。

                                成都市教育局                                                   2013年10月10日

附件2：

学科远程培训项目未合格学员名单

（截止10月11日上午9：00）
	姓名
	工作单位
	总成绩
	是否合格

	刘云伟
	白沙初中
	41.82
	不合格

	樊正江
	大林初中
	58.08
	不合格

	尚剑苹
	东升二中
	12.1
	不合格

	卢含蕾
	东升二中
	42.43
	不合格

	王文琼
	东升二中
	55.00
	不合格

	谢继芳
	公兴初中
	26.68
	不合格

	肖栋杰
	公兴初中
	44
	不合格

	李胜桃
	公兴初中
	58.08
	不合格

	高静
	华阳二中
	55
	不合格

	池凤
	华阳三中
	0
	不合格

	陈万强
	华阳三中
	21.58
	不合格

	杨军
	华阳一中
	26.65
	不合格

	张银鸿
	华阳中学
	44.63
	不合格

	张艳
	华阳中学
	59.83
	不合格

	陈继红
	黄甲初中
	37.25
	不合格

	母彦
	籍田初中
	49.20
	不合格

	陈宗长
	彭镇初中
	0
	不合格

	田友涛
	彭镇初中
	41.35
	不合格

	李丹
	三星初中
	37.10
	不合格

	陈亚琴
	三星初中
	39.63
	不合格

	古秀珍
	胜利初中
	43
	不合格

	周梅
	太平中学
	57.95
	不合格

	王辉
	太平中学
	59.9
	不合格

	黄明丽
	棠湖中学实验学校
	57
	不合格

	高燕
	棠湖中学外语实验学校
	7.6
	不合格

	高露
	棠湖中学外语实验学校
	31.65
	不合格

	李功文
	万安初中
	42.15
	不合格

	陶先进
	万安初中
	50.00
	不合格

	张天勇
	永安中学
	30.73
	不合格

	薛芳
	永安中学
	47.18
	不合格

	刘国峰
	永安中学
	6.93
	不合格

	苏秀能
	永兴初中
	42.85
	不合格

	叶晓琴
	永兴初中
	45
	不合格